MAXOS: 75 L JE momtiming

Jrinely
_— ]

Q@

#federmoto [@
C.l. Racing Quad Grottazzolina Trofeo_FX4 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 36 GROLAS. - Honda Tempo Gara 1 1:29.281 13:44:24.249 2 1:29.169 13:46:03.006
1 1:25.089 13:44:16.309 2 1:28.187 13:45:52.436 3 1:29.585 13:47:32.591
) 1:96.812 13:45:43.121 3 1:28.534 13:47:20.970 4 1:27.273 13:48:59.864
3 1:25.911 13:47:09.032 4 1:27.852 13:48:48.822 5 1:26.968 13:50:26.832
4 1:24.838 13:48:33.870 5 1:26.544 13:50:15.366 6 1:27.233 13:51:54.065
s 1:25.139 13:49:59.009 6 1:28.800 13:51:44.166 7 1:27.849 13:53:21.914
6 1:24.963 13:51:23.972 7 1:27.115 13:53:11.281 8 1:26.381 13:54:48.295
- 1:25.583 13:52:49.555 8 1:27.302 13:54:38.583 9 1:27.480 13:56:15.775
8 1:25.953 13:54:15.508 9 1:26.456 13:56:05.039 10 1:27.420 13:57:43.195
9 1:25.351 13:55:40.859 10 1:27.782 13:57:32.821 11 1:28.406 13:59:11.601
10 1:24.387 13:57:05.246 u 1:25.934 13:58:38.755  pg_ g # 95 CABASSI S. - Yamaha AR
11 1:24.863 13:58:30.109  Ppo. 5 - # 11 DOMENICHINI E. - Suzuki f‘;;;g“g 1 1:26.994 13:44:34.401
Po. 2 - # 15 FERRARI G. - KTM fi(f)fbf’;i;“; 1 1:31.483 13:44:27.790 2 1:27.642 13:46:02.043
1 1:26.336 13:44:18.201 2 1:25.681 13:45:53.471 3 1:28.514 13:47:30.557
) 1:26.741 1345:44.942 3 1:27.774 13:47:21.245 4 1:25.239 13:48:55.796
3 1:25.511 13:47:10.453 4 1:28.037 13:48:49.282 5 1:24.750 13:50:20.546
4 1:25.629 13.48:36.082 5 1:26.323 13:50:15.605 6 1:26.578 13:51:47.124
s 124716 13:50:00.798 6 1:28.835 13:51:44.440 7 1:26.569 13:53:13.693
6 1:25.601 13:51:26.399 7 1:28.356 13:53:12.796 8 1:25.098 13:54:38.791
; 124,621 13:52:51.020 8 1:26.224 13:54:39.020 9 1:27.995 13:56:06.786
3 1:24.607 13:54:15.717 9 1:27.416 13:56:06.436 10 1:39.430 13:57:46.216
9 1:25.485 13:55:41.202 10 1:26.720 13:57:33.156 11 1:25.979 13:59:12.195
10 1:24.558 13:57:05.760 11 1:25.813 13:58:58.969  pg 9. 4172 GATTIF. - Yamaha Jas s
11 1:24.681 13:58:30.441  Po. 6 - # 8 SOSTA S. - Suzuki ffbf’;‘g‘f 1 1:28.979 13:44:21.540
Po. 3 - # 29 SALUSTRI R. - KTM f';";"sng 1 1:29.532 13:44:22.326 2 1:29.959 13:45:51.499
1 1:27.200 13:44:19.377 2 1:28.733 13:45:51.059 3 1:28.848 13:47:20.347
5 1:26.941 13:45:46.318 3 1:27.475 13:47:18.534 4 1:28.728 13:48:49.075
3 1:26.530 13.47:12.848 4 1:27.964 13:48:46.498 5 1:28.732 13:50:17.807
a 1:26.434 13:48:39.282 5 1:28.145 13:50:14.643 6 1:30.635 13:51:48.442
s 1:27.950 13:50:07.232 6 1:29.094 13:51:43.737 7 1:29.970 13:53:18.412
6 1:27.585 13:51:34.817 7 1:30.381 13:53:14.118 8 1:28.609 13:54:47.021
7 1:27.492 13:53:02.309 8 1:29.036 13:54:43.154 9 1:28.729 13:56:15.750
8 1:27.612 13:54:29.921 9 1:29.273 13:56:12.427 10 1:30.232 13:57:45.982
9 1:28.116 13:55:58.037 10 1:29.613 13:57:42.040 11 1:29.790 13:59:15.772
10 1:28.038 13:57:26.075 1 1:28.850 13:59:10.890
1 1:28.793 13:58:54.868  Po. 7 - # 38 GEROTTI L. - Yamaha Jaaes
Po. 4 - # 100 AGNELLI L. - Yamaha A ! 1:27.282 13:44:33.837

Fastest lap: 1:24.387
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C.I. Racing Quad Grottazzolina Trofeo_FX4 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt.im,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 99 BIANCHINI A. - Kawasaki A 2 1:35.058 13:46:17.573
1 1:29.611 13:44:33.139 3 1:35.942 13:47:53.515
5 1.28.555 13.46:01.694 4 1:35.935 13:49:29.450
3 1:30.602 13:47:32.296 5 1:37.722 13:51:07.172
. 1.29.882 13.49:02.178 6 1:37.006 13:52:44.178
5 1:27.448 13:50:29.626 7 1:38.821 13:54:22.999
. 127468 13:5157.094 8 1:37.630 13:56:00.629
, 128.787 13:53.25.881 9 1:38.607 13:57:39.236
g 128,259 13:54:54.140 10 1:40.026 13:59:19.262
9 1:27.504 13:56:21.644
10 1:27.346 13:57:48.990
1 1:27.055 13:59:16.045
Po. 11 - # 98 VERZENI E. - Suzuki AR
1 1:36.438 13:44:30.892
2 1:33.905 13:46:04.797
3 1:33.106 13:47:37.903
4 1:33.724 13:49:11.627
5 1:33.650 13:50:45.277
6 1:33.457 13:52:18.734
7 1:32.925 13:53:51.659
8 1:32.178 13:55:23.837
9 1:32.575 13:56:56.412
10 1:32.773 13:58:29.185
11 1:35.643 14:00:04.828
Po. 12 - # 67 VENDETTA R. - Suzuki i
1 1:32.030 13:44:25.836
2 1:31.850 13:45:57.686
3 1:34.208 13:47:31.894
4 1:35.506 13:49:07.400
5 1:35.235 13:50:42.635
6 1:35.389 13:52:18.024
7 1:35.739 13:53:53.763
8 1:36.020 13:55:29.783
9 1:40.055 13:57:09.838
10 1:39.007 13:58:48.845
Po. 13 - # 77 CARMINATI C. - KTM i
1 1:34.211 13:44:42.515

Fastest lap: 1:24.387
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